- 1 -

中国认证认可协会公告（2015）第 2号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，李鸿培等人符合相应

注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。认

证人员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请人电子邮

箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“人员注册专区”“注册

证书查询”自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2015 年 1 月 20 日

 - 2 -

附件

                   认证人员注册名单
一、能源管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 李鸿培 2014-12-05 2014-N1EnMS-1073987 其他 方圆标志认证集团有限公司

2 王忠杰 2014-12-26 2014-N1EnMS-1011789 其他 中国船级社质量认证公司

3 祁秀荣 2014-12-31 2014-N1EnMS-1010699 化工 华夏认证中心有限公司

4 还春玲 2014-12-31 2014-N1EnMS-1048582 其他 中国船级社质量认证公司

二、能源管理体系高级审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘定华 2014-12-31 2014-N2EnMS-1061413 建筑材料 北京国建联信认证中心有限公司

三、良好农业规范认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 郎冬梅 2014-12-31 2014-P1GAP-1203959 畜禽类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

2 胡世玮 2014-12-31 2014-P1GAP-1203957 作物类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

3 李艳莉 2014-12-31 2014-P1GAP-1203960 作物类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

4 谢伟强 2014-12-31 2014-P1GAP-1203205 作物类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

5 王琨 2014-12-31 2014-P1GAP-1203963 畜禽类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

6 王迁 2014-12-31 2014-P1GAP-1203965 作物类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

7 杨静 2014-12-31 2014-P1GAP-1203967 畜禽类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

8 吴昱炆 2014-12-31 2014-P1GAP-1203966 作物类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

9 杨雯 2014-12-31 2014-P1GAP-1205446 作物类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

10 张永军 2014-12-31 2014-P1GAP-1203968 作物类 杨凌食品农产品质量安全认证中心

四、工业产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 曾进 2014-12-26 2014-P1VP-1064242 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

2 郭孟军 2014-12-31 2014-P1VP-1201989 一般工业产品 中国质量认证中心

3 孙凯 2014-12-31 2014-P1VP-1203732 一般工业产品 中环协（北京）认证中心

4 司传海 2014-12-31 2014-P1VP-1203236 一般工业产品 中环协（北京）认证中心

5 尚光旭 2014-12-31 2014-P1VP-1203814 一般工业产品 中环协（北京）认证中心

6 莫杏梅 2014-12-31 2014-P1VP-1202412 一般工业产品 中环协（北京）认证中心

7 王妍 2014-12-31 2014-P1VP-1203408 一般工业产品 中环协（北京）认证中心

8 蒋汉民 2014-12-31 2014-P1VP-1081557 一般工业产品 标准认证服务（上海）有限公司

 - 3 -

9 张双 2014-12-31 2014-P1VP-1203852 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

10 张治平 2014-12-31 2014-P1VP-1203577 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

11 吴娟 2014-12-31 2014-P1VP-1202176 一般工业产品 中国信息安全认证中心

12 张广磊 2014-12-31 2014-P1VP-1201243 一般工业产品 北京鉴衡认证中心有限公司

13 魏玥峰 2014-12-31 2014-P1VP-1054200 一般工业产品 中国质量认证中心

14 袁锦 2014-12-31 2014-P1VP-1203587 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

15 徐丽 2014-12-31 2014-P1VP-1203096 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

16 付延国 2014-12-31 2014-P1VP-1081383 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

17 苏庆宝 2014-12-31 2014-P1VP-1072249 一般工业产品 中铁检验认证中心

18 刘杰 2014-12-31 2014-P1VP-1203905 一般工业产品 中铁检验认证中心

19 谢锦妹 2014-12-31 2014-P1VP-1205536 一般工业产品 中铁检验认证中心

20 杨俊锋 2014-12-31 2014-P1VP-1205101 一般工业产品 中铁检验认证中心

21 邓凌 2015-01-05 2015-P1VP-1090511 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

22 王威 2015-01-05 2015-P1VP-1049871 一般工业产品 中国质量认证中心

23 袁野 2015-01-05 2015-P1VP-1107909 一般工业产品 中国质量认证中心

24 蒯燕敏 2015-01-05 2015-P1VP-1047788 一般工业产品 中国质量认证中心

25
Ardika

Akhbar
2015-01-05 2015-P1VP-1205418 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

26 娄长冈 2015-01-05 2015-P1VP-1204117 一般工业产品 中铁检验认证中心

27 骆焱 2015-01-05 2015-P1VP-1202342 一般工业产品 中铁检验认证中心

28 陈立明 2015-01-05 2015-P1VP-1205666 一般工业产品 中铁检验认证中心

29 孙亚群 2015-01-05 2015-P1VP-1043653 一般工业产品 上海英格尔认证有限公司

30 刘卫 2015-01-05 2015-P1VP-1200712 一般工业产品 中国质量认证中心

31 鲁倩 2015-01-05 2015-P1VP-1205692 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

32 庞明哲 2015-01-05 2015-P1VP-1075108 一般工业产品 中国建材检验认证集团股份有限公司

33 杨晨 2015-01-05 2015-P1VP-1011257 一般工业产品 中国建材检验认证集团股份有限公司

34 陈钊 2015-01-05 2015-P1VP-1108575 一般工业产品 中国建材检验认证集团股份有限公司

35 汪希国 2015-01-05 2015-P1VP-1034841 一般工业产品 东北认证有限公司

36 杨万春 2015-01-05 2015-P1VP-1041261 一般工业产品 东北认证有限公司

37 苏万里 2015-01-05 2015-P1VP-1031987 一般工业产品 东北认证有限公司

38 王光杰 2015-01-05 2015-P1VP-1032531 一般工业产品 东北认证有限公司

39 郝苓 2015-01-05 2015-P1VP-1030305 一般工业产品 东北认证有限公司

40 郑银君 2015-01-05 2015-P1VP-1032367 一般工业产品 东北认证有限公司

41 张长恩 2015-01-05 2015-P1VP-1030765 一般工业产品 东北认证有限公司

42 甄浩 2015-01-05 2015-P1VP-1030613 一般工业产品 东北认证有限公司

43 袁野 2015-01-05 2015-P1VP-1035100 一般工业产品 东北认证有限公司

44 于学峰 2015-01-05 2015-P1VP-1032392 一般工业产品 东北认证有限公司

 - 4 -

45 赵金鑫 2015-01-13 2015-1-PV20001 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

46 俞迟胜 2015-01-13 2015-1-PV20002 一般工业产品 南德认证检测（中国）有限公司

47 万勇兵 2015-01-13 2015-1-PV20003 一般工业产品 中铁检验认证中心

48 田慕成 2015-01-13 2015-1-PV20004 一般工业产品 中铁检验认证中心

49 霍爱军 2015-01-13 2015-1-PV20005 一般工业产品 中铁检验认证中心

50 许红潮 2015-01-13 2015-1-PV20006 一般工业产品 中铁检验认证中心

51 盛雁龙 2015-01-13 2015-1-PV20007 一般工业产品 中铁检验认证中心

五、工业产品认证高级检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 冯霞军 2014-12-31 2014-P2VP-1066033 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

2 韩毅 2014-12-31 2014-P2VP-1103803 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

3 陈沛昌 2014-12-31 2014-P2VP-1105374 一般工业产品 标准认证服务（上海）有限公司

4 李境 2015-01-05 2015-P2VP-1042525 一般工业产品 华赛天成管理技术（北京）有限公司

5 王巧珍 2015-01-05 2015-P2VP-1023889 一般工业产品 华夏认证中心有限公司

6 李政旗 2015-01-05 2015-P2VP-1027565 一般工业产品
北京国体世纪体育用品质量认证

中心有限公司

7 吴秀萍 2015-01-05 2015-P2VP-1016030 一般工业产品 中铁检验认证中心

8 马莉 2015-01-05 2015-P2VP-1108604 一般工业产品
中冶（北京）冶金产品认证中心

有限公司

9 李文栋 2015-01-13 2015-2-PV20001 一般工业产品 中铁检验认证中心

10 李建春 2015-01-13 2015-2-PV20002 一般工业产品 中铁检验认证中心

11 李文林 2015-01-13 2015-2-PV20003 一般工业产品 中铁检验认证中心

12 张晓勇 2015-01-13 2015-2-PV20004 一般工业产品 中铁检验认证中心

13 马正东 2015-01-13 2015-2-PV20005 一般工业产品 南德认证检测（中国）有限公司

14 潘科升 2015-01-13 2015-2-PV20006 一般工业产品 南德认证检测（中国）有限公司

六、信息技术服务管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 郑朝阳 2015-01-15 2015-1-NITS20001 浙江公信认证有限公司

2 卜伟华 2015-01-15 2015-1-NITS20002 浙江公信认证有限公司

3 徐艺 2015-01-15 2015-1-NITS20003 浙江公信认证有限公司

4 龚菲 2015-01-15 2015-1-NITS20004 浙江公信认证有限公司

七、认证咨询师

序号 姓名 批准日期 证书编号

1 方小光 2015-01-15 2015-1-CE20001

 - 5 -

2 黄东 2015-01-15 2015-1-CE20002

3 黄东 2015-01-15 2015-1-CS20001

八、工业产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 丁晔 2017-09-19 2014-P1VP-2086106 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

2 鲍鹏飞 2017-09-19 2014-P1VP-2077535 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

3 曾高来 2017-01-12 2014-P1VP-2066247 一般工业产品 上海天祥质量技术服务有限公司

4 余谌诞 2017-01-12 2014-P1VP-2089356 一般工业产品 上海天祥质量技术服务有限公司

5 沈赞松 2017-01-12 2014-P1VP-2041705 一般工业产品 上海天祥质量技术服务有限公司

6 孙凤霞 2017-11-15 2014-P1VP-2018921 一般工业产品 公安部消防产品合格评定中心

7 毛廷军 2017-02-24 2014-P1VP-2029693 一般工业产品 中铁检验认证中心

8 丁克武 2017-04-07 2014-P1VP-2079213 一般工业产品 中铁检验认证中心

9 黄承锦 2017-04-07 2014-P1VP-2090916 一般工业产品 中铁检验认证中心

10 赵良玉 2017-02-24 2014-P1VP-2102010 一般工业产品 中铁检验认证中心

11 唐林辉 2017-04-25 2014-P1VP-2086683 一般工业产品 中铁检验认证中心

12 石小平 2018-02-19 2014-P1VP-2047361 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

13 夏运兵 2017-09-19 2015-P1VP-2094757 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

14 董志菊 2018-05-08 2015-P1VP-2077366 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

15 李爽 2018-02-19 2015-P1VP-2014634 一般工业产品
北京国体世纪体育用品质量

认证中心有限公司

16 王红 2017-04-07 2015-P1VP-2102042 一般工业产品 中铁检验认证中心

17 王庆运 2017-11-15 2015-P1VP-2091291 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

18 赵海梅 2018-02-19 2015-P1VP-2103149 一般工业产品 泰尔认证中心

19 朱春生 2017-04-24 2015-1-PV80001 一般工业产品 中铁检验认证中心

九、工业产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 隋红霞 2017-11-15 2014-P2VP-2069890 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

2 王树军 2017-11-15 2014-P2VP-2040171 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

3 刁玉春 2017-11-15 2014-P2VP-2047689 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

4 索光明 2017-11-15 2014-P2VP-2020889 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

5 黄璇玲 2018-05-08 2014-P2VP-2088835 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

6 范吉来 2017-09-19 2015-P2VP-2085422 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

7 钱伟杰 2018-05-08 2015-P2VP-2089030 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

8 向耀林 2018-05-08 2015-P2VP-2066611 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

9 卢小梅 2018-05-08 2015-P2VP-2089758 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

 - 6 -

10 徐文斌 2017-09-19 2015-P2VP-2080550 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

11 谢振华 2018-05-08 2015-P2VP-2027859 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

12 蒋中文 2018-05-08 2015-P2VP-2083485 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

13 李聪 2018-05-08 2015-P2VP-2087619 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

14 付志平 2018-05-08 2015-P2VP-2066608 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

15 陈志远 2018-05-08 2015-P2VP-2083963 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                        2015 年 1 月 20 日印发